
UCHWAŁA NR LXXIV-159/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do współdziałania z Miastem Kobyłka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z póź. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się działania Burmistrza Wołomina zmierzające do realizacji zadania publicznego 
w zakresie budowy ul. Nałkowskiego w miejscowościach: Wołomin i Kobyłka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: E74CB835-10CE-4AD0-8D13-C7EBEC5A30BF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


